IZVJESTAJ U VEZI SA IZBORNOM KAMPANJOM

Postovani,

Shodno zakonom utvrdenim obavezama dostavljamo vam analiticke kartice (izvode) sa
racuna za vremenski period od 19.08.2024-25.08.2024. godine.

Zavod za udzbenike i nastavna sredstva putne naloge izdaje za vremensko trajanje od
mjesec dana te vam pruzamo na uvid one izdate za period od 01.08.2024-31.08.2024. godine,
kojima je obuhvacen gore navedeni vremenski period.

Obavjestavamo da Zavod za udzbenike nije u navedenom periodu pruzio jednokratnu
nov¢anu pomoc¢, niti je donosio odluke o zaposljavanju u skladu sa zakonima kojima se ureduju
radni odnosi, obligacioni odnosi ili produZzio ugovor, ugovor o dopunskom radu i ugovor o djelu.

S postovanjem,

Zavod za udzbenike 1 nastavna sredstva



Ces

Troskovi i prihodi

26.08.2024 09:45:11

AN QMR AN
member of otp group.

RACUNI | KARTICE

KATEGORUE

TIP TRANSAKCIE

DATUM TRANSAKCIJE

STATUS

OZNAKA

Naziv partnera

FACEBK *LD5CQ9CAV2

PP transakciona
provizija

Parking Servis Podgorica
Podgorica

Okov doo

Crnogorski telekom
Crnogorski telekom
Tenegro Group doo

Tenegro Group doo
Tenegro Group doo

Energogas D.O.0
Podgorica

S Press+ doo Podgorica

Stambena zgrada
Podgorica

Momentum doo
Podgorica

Posta Crne Gore
Podgorica

Dekoriva-co Niksic

Montinspekt doo
podgorica

Deponija doo
Podgorica

FACEBK *7C8AJ9U9V2

ME25510000000000026715-EUR, ME25510000000000026715-GBP, ME25510000000000026715-USD,

510-267-15

Svi

Svi

19.08.2024 - 25.08.2024

Svi

Svi

Datum transakcije

24.08.2024 02:06:02

21.08.2024 08:06:29

21.08.2024 11:58:10
21.08.2024 11:56:41

21.08.2024 11:51:18
21.08.2024 11:47:26
21.08.2024 11:44:51

21.08.2024 11:41:15

21.08.2024 11:40:03

21.08.2024 11:36:44

21.08.2024 11:35:38

21.08.2024 11:34:12

21.08.2024 11:33:10

21.08.2024 11:30:11

21.08.2024 11:23:50

21.08.2024 11:21:26

21.08.2024 11:20:19

20.08.2024 02:05:53

Datum knjiZzenja

21.08.2024 12:00:00

21.08.2024 12:00:00
21.08.2024 12:00:00

21.08.2024 12:00:00
21.08.2024 12:00:00
21.08.2024 12:00:00

21.08.2024 12:00:00
21.08.2024 12:00:00
21.08.2024 12:00:00
21.08.2024 12:00:00
21.08.2024 12:00:00
21.08.2024 12:00:00
21.08.2024 12:00:00
21.08.2024 12:00:00
21.08.2024 12:00:00

21.08.2024 12:00:00

1

lznos
-2,25 EUR

-3,75 EUR

-729 EUR
-78,84 EUR

-643,78 EUR
-593,84 EUR
-496,46 EUR

-156,82 EUR
-219,83 EUR
-64 EUR
-21 EUR
-131,4 EUR
-121,5 EUR
-8,5 EUR
-16,6 EUR
-242 EUR
-377,12 EUR

-3,02 EUR

ID broj transakcije

OLA-219863364

PPT-0767647352-D

PPT-0767599218-D
PPT-0767598932-D

PPT-0767573424-D
PPT-0767516706-D
PPT-0767478953-D

PPT-0767434515-D

PPT-0767434360-D

PPT-0767434058-D

PPT-0767433940-D

PPT-0767433794-D

PPT-0767433628-D

PPT-0767433384-D

PPT-0767432778-D

PPT-0767432565-D

PPT-0767432453-D

OLA-219096580

Kategorija
Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Transport/Vozilo

Nekategorizovan
trosak

Racuni
Racuni

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Transport/Vozilo

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Racuni

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Racuni

Nekategorizovan
troSak
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